
PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ  PROJEKTOVÁ ČINNOST V INVESTIČNÍ VÝSTAVBĚ  
ING. MARTIN OUTLÝ O-PRO SERVIS IČO 11 422 131 

 

  

Kancelář Kolín: Karlovo náměstí 75, 280 02 Kolín 1 Tel. 602 495 770 
   
 E-mail: projekce@o-pro.cz  Http://www.o-pro.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
STUPEŇ DOKUMENTACE:  DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ  
ČÁST DOKUMENTACE:  D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
REVIZE:    R.1 – 02/2018 
 

OBŘADNÍ SÍŇ ÚSTŘEDNÍHO HŘBITOVA KOLÍN 
 OPRAVY A ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR 

REVIZE R.1                                                  
 
 
 
Přílohy části dokumentace: D.1.1.a-001 Technická zpráva – dodatek, revize  R.1 
    D.1.1.b-001 Půdorys 1.NP – navrhovaný stav  R.1
    D.1.1.b-010 Půdorys 1.NP – stávající stav, bourání   R.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
ZPRACOVAL:  Ing. Martin Outlý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATUM:  8.2.2018 
ZAK. Č.:  05-2015 
ARCH. SOUBOR: D-1-1a_001_.doc 

Paré č.: Příloha č.: 
 
D.1.1.a-001 

mailto:projekce@o-pro.cz


D.1.1a-001  Technická zpráva   
Obřadní síň ústředního hřbitova Kolín – Opravy a úpravy vnitřních prostor 
R.1 – 02/2018  
 

zak.č. 05-2015  Strana 1 

 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
 
 
1.1 Identifikační údaje. 
 
A.1.1  Údaje o stavbě. 
 
Název stavby: Obřadní síň ústředního hřbitova Kolín 
 Opravy a úpravy vnitřních prostor  
 
Místo stavby: Kolín, Ke Hřbitovu 1540, 280 02 Kolín V. 
 Parcelní čísla pozemků:  st.p.č. 3801, k.ú. Kolín 
   
Předmět dokumentace: Předmětem této dokumentace jsou opravy a úpravy vnitřních 

prostor zázemí obřadní síně ústředního hřbitova Kolín, umístěné 
na parc.č. 3801 v Kolíně.  
Účelem stavebních úprav je zlepšení stavebně technického stavu 
vybraných prostor a změna provozního řešení v části zázemí 
obřadní síně s cílem zlepšení stávajícího stavu s ohledem na 
současné požadavky provozu. 
Stavbou se nemění vzhled objektu, výška, tvar, způsob vytápění 
ani připojení na sítě technického vybavení.      

 
Stupeň dokumentace: Dokumentace pro stavební povolení (PDSP) 
 dle § 110, Stavební zákon č. 183/2006 Sb. 
 Dokumentace pro výběr dodavatele (DZS) 

dle vyhl. MMR 230/2012 Sb., zákon 137/2006 Sb. 
 
 
A.1.2  Údaje o stavebníkovi. 
 
Stavebník: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I., PSČ 280 02 
 IČO: 00235440 
    
 
A.1.3  Údaje o zpracovateli projektové dokumentace. 
 
Hlavní projektant: Ing. Martin Outlý, O-pro servis 
 Kolín, Karlovo náměstí 75, PSČ 280 02 
 IČO: 11 42 21 31 
 Osvědčení o autorizaci č.: 0400421 ze dne 07.02.1994 
 Obor: Pozemní stavby  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D.1.1a-001  Technická zpráva   
Obřadní síň ústředního hřbitova Kolín – Opravy a úpravy vnitřních prostor 
R.1 – 02/2018  
 

zak.č. 05-2015  Strana 2 

 
1.2 Účel  Revize R.1  
 
Účelem REVIZE R.1 je drobná změna dispozičního a stavebního řešení v prostoru kanceláří 
č. 3.02 a 3.03.  Změna byla vyžádána investorem a provozovatelem stavby z důvodu 
aktualizace provozního řešení od doby zpracování původní projektové dokumentace v roce 
2015 a z časových důvodů již nebyla zapracována do původní projektové dokumentace. 
 
 
1.3 Rozsah a popis změn.  
 
Oproti původní dokumentaci zpracované v 09/2015 (první vydání R.0) se navrhují následující 
změny: 
 

1. V dělící příčce mezi kanceláří 3.02 a 3.03 bude proveden nový otvor pro osazení 
spojovacích dveří mezi oběma kancelářemi, viz nový výkres č. D-1-1b_010_R.1. 

2. Do tohoto otvoru budou osazeny dveře 01/L původně uvažované jako náhrada za 
dvoukřídlové dveře 1600/1970 mezi původní místností pro pozůstalé 1.04 a 
původním zádveřím 1.02, viz nový výkres č. D-1-1b_010_R.1. Dveře 1600/1970 
zůstanou na svém místě, budou však otočeny (otvírání směrem ven do chodby). Za 
tímto účelem bude demontována stávající zárubeň a dodána nová stejného 
provedení pro možnost zachování stávajících dveřních křídel. Tyto dveře jsou nově 
označeny jako 12/P.  

3. Původní dřevěná stěna označená jako 12/-, která měla být demontována, repasována 
a posunuta, bude pouze demontována a nebude již nově osazována. 

4. Teracová dlažba v původním zádveří 1.02 (nově označeno jako 4.01) bude lokálně+ 
opravena a sjednocena s dlažbou v chodbě 0.01. 

5. V kanceláři 3.02 a 3.03 bude proveden kazetový minerální podhled v rastru 
600/600mm. V případě že bude realizovatelný v celé ploše (otvírání oken) bude tak 
provedeno, jinak bude realizován pouze jako zapuštěný mezi stávající ŽB stropní 
trámy. Tomu se přizpůsobí typy a množství osvětlovacích těles.  

 
 
1.4 Upozornění.  
 
Navrhované změny v této REVIZI R.1 nejsou zahrnuty ve výkazu výměr. Dodavatel v rámci 
své nabídky tyto změny zahrne jako dodatek k cenové nabídce již v rámci výběrového řízení. 
 


	ADP9A8B.tmp
	technická zpráva
	OBŘADNÍ SÍŇ ÚSTŘEDNÍHO HŘBITOVA KOLÍN
	OPRAVY A ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
	REVIZE R.1



